



Governo do Estado de São Paulo
Polícia Civil do Estado de São Paulo
DEINTER 4-Delegacia Seccional de Polícia de Marília -Sede Sec. Marília

PLANILHA

Nº do Processo: 058.00088859/2024-16

Assunto: Tintas e Material de Pintura - DDM GARÇA/SP



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE00213

UG	180121 - DELEG.SECC.POLICIA DE MARILIA										
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO										
Data de Emissão	09/09/2024										
CNPJ/CPF/UG	44327295000180										
Credor	MT OUTLET DAS TINTAS LTDA										
Endereço	RUA QUIRINO DE ANDRADE, 137 -										
Cidade	SAO PAULO				UF	SP	CEP	01049-010			
Origem Material	1										
Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES				
400051	18002	06181180149890000	150010001	33903090	180011	011.026.0438	180205				
No Processo	20240923759		Acordo								
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL		Ref Dispensa	ARTIGO 24, INC. II							
Licitação	05 - DISPENSA LICIT.		Modalidade	1 - ORDINARIO							
Empenho Orig.			Nº Contrato	2024CT00094	Nº OC						
Valor do Empenho R\$	10.312,02 (dez mil e trezentos e doze reais e dois centavos)										
Cronograma											
<table><tr><th>Mês</th><th>Valor</th></tr><tr><td>09</td><td>10.312,02</td></tr></table>								Mês	Valor	09	10.312,02
Mês	Valor										
09	10.312,02										
Sequência	001	Item	00637436-0	Unid. Forn.	00225						
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	135,465	Preço Total	270,93						
Descrição											
FUNDO SELADOR, TIPO FUNDO PREPARADOR PARA PAREDE, BASE AGUA, PARA USO INTERNO E EXTERNO, COMPOSIÇÃO EM RESINA A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA DE COPOLÍMERO ACRÍLICO E ADITIVOS ESPECIAIS, BAIXO ODOR, COR INCOLOR, INDICADO PARA SUPERFÍCIES DE CONCRETO OU ALVENARIA, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VINGENTES											
Sequência	002	Item	00592405-7	Unid. Forn.	00225						
Quantidade	000000008,000	Valor Unitário	336,2375	Preço Total	2.689,90						
Descrição											
TINTA ACRILICO, PREMIUM, SOLUCAO AQUOSA, CARGAS, ESTER DE CELULOSE, POLIESTIRENO, SOLVENTE ORGANICO, PIGMENTO, SOLVENTE A BASE AGUA, ISENTO DE METAIS PESADOS, FOSCO, BRANCA, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS E PISO, VALIDADE DE 36 MESES, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VINGENTES											
Sequência	003	Item	00571139-8	Unid. Forn.	00225						
Quantidade	000000020,000	Valor Unitário	224,128	Preço Total	4.482,56						
Descrição											
TINTA ACRILICO, PREMIUM PISO FOSCO (EMBALAGEM COR PRONTA), SOLUCAO AQUOSA, CARGAS, ESTER DE CELULOSE, POLIESTIRENO, SOLVENTE ORGANICO, PIGMENTO, PIGMENTOS ISENTOS DE METAIS PESADOS, NA COR CINZA, PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, VALIDADE DE 36 MESES (COM A EMBALAGEM FECHADA E SEM USO), CONFORME NORMAS NBR/ABNT VINGENTES											



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00605815-9	Unid. Forn.	00225
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	336,33	Preço Total	336,33
Descrição					
TINTA ACRILICO, PREMIUM, SOLUCAO AQUOSA, CARGAS, ESTER DE CELULOSE, POLIESTIR ENO, SOLVENTE ORGANICO, PIGMENTO, RENDIMENTO MINIMO DE 7M2 POR LITRO, ISENTO DE METAIS PESADOS, ACABAMENTO FOSCO, NA COR PALHA, PARA AREA EXTERNA E INTERN A, VALIDADE MINIMA DE 36 MESES, CONFORME NORMAS NBR / ABNT VIGENTES					

Sequência	005	Item	00604950-8	Unid. Forn.	00005
Quantidade	000000001,000	Valor Unitário	261,50	Preço Total	261,50
Descrição					
TINTA EPOXI, MONOCOMPONENTE, DILUENTE AGUA, à BASE DE POLIMEROS ACRÍLICOS MOD IFICADOS, POLÍMERO EPÓXI, PIGMENTOS ORGÂNICOS E INORGÂNICOS, RENDIMENTO MINIM O DE 60 M2/GALÃO/DEMÃO, VOC (COMPOSTOS ORGÂNICOS VOLÁTEIS) DE 62,50G/L, NA CO R BRANCA, ACABAMENTO ACETINADO, CONFORME NORMAS NBR / ABNT VIGENTES					

Sequência	006	Item	00586092-0	Unid. Forn.	00005
Quantidade	000000015,000	Valor Unitário	116,782	Preço Total	1.751,73
Descrição					
TINTA ESMALTE PARA CONSTRUCAO CIVIL, SINTETICO, PREMIUM, PARA PARA AMBIENTES EXTERNOS E INTERNOS, A BASE DE RESINA ACRILICA, PIGMENTOS ATIVOS E INERTES, A DITIVOS ESPECIAIS, MICROICIDAS NAO MATALICOS E AGUA, BASE AGUA, NA COR PRETA, ACABAMENTO BRILHANTE, VALIDADE DE 24 MESES, CONFORME NORMA DE CLASSIFICACAO ABNT NBR 11702 TIPO 4.2.1.1					

Sequência	007	Item	00522278-8	Unid. Forn.	00449
Quantidade	000000004,000	Valor Unitário	93,3325	Preço Total	373,33
Descrição					
AGUARRAS, A BASE DE SOLVENTES ALIFATICOS E AROMATICOS, ISENTO DE BENZENO, ALC OOL E QUEROSENE, PARA DILUICAO DE ESMALTES SINTETICOS, TINTAS OLEO, VERNIZES, NA FORMA DE LIQUIDO INCOLOR, INFLAMAVEL, DENSIDADEDE 0,75-0,80 G/CM³ E VOC D E 773-777 G/L, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE ASSEGURE A QUALIDADE DO PRODUTO , VALIDADE DE 48 MESES APOS DATA DE RECEBIMENTO, CONFORME NBR/ABNT 11702 TIPO 4.7.7, VOC DIN EN 11890-1					

Sequência	008	Item	00284357-9	Unid. Forn.	02243
Quantidade	000000002,000	Valor Unitário	72,87	Preço Total	145,74
Descrição					
MASSAS E COMPLEMENTOS PARA PINTURA DE EDIFICACAO, MASSA NIVELADORA E DE ENCHI MENTO, TIPO MASSA ACRILICA, A BASE DE DISPERSAO DE POLIMEROS ACRILICOS, INDIC ADA PARA UNIFORMIZAR, NIVELAR E CORRIGIR IMPERFEICOES EM SUPERFCIES DE ALVENA RIA EM GERAL, CLASSIFICAÇÃO TIPO 4.5.1, CONFORME NBR 11702, VALIDADE MINIMA 2 4 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO					



Governo do Estado de São Paulo

Total ou Valor a Transportar R\$	10.312,02
Local de Entrega	AVENIDA SANTO ANTONIO, 1869
Data de Entrega	09/09/2024

WILSON CARLOS FRAZAO

07471706813

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	RAFAEL COCUS DONEDA - 180121
--------------------------	------------------------------

Impresso pelo Siasfísico

3/3



Documento assinado eletronicamente por **Wilson Carlos Frazão**, Delegado de Polícia Seccional, em 09/09/2024, às 12:08, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no [Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **0039173587** e o código CRC **2675DB6C**.